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05642210 HANSAMEDIPRO - Wastafelkraan, 6 V

EAN: 4015474267565

statichansa.com/05642210

e Openbaar en semi-openbaar, Gezondheid en verzorging
e Elektronisch, Batterij gestuurd

e Wastafelmontage

e Chroom

e Kristalheldere laminaire straal

e Temperatuur vast instelbaar, Temperatuurbegrenzer

Vuilfilter(s)

Indicatie voor (bijna) lege batterij, Infrarood sensor,
Magneetventiel

Flexibele aansluitslang(en)

Oppervlakken in contact met drinkwater bevatten minder
dan 0,3% lood, Kraanhuis gemaakt van DZR messing

Zonder afvoergarnituur, Zonder trekstangopening

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat
Lengte / Hoogte

Materiaal

Eigenschappen elektronica

Batterij

Voorschriften

EN-norm
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max. +70°C
1-10 bar
G3/8

114 mm

brass

Lithium DL223 6 V

EN 15091
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Naam

Magneetventiel

Lithium batterij, DL223A /CR-P2
Bevestigingsset

Flexibele aansluitingen, G3/8x10 (2008-)
Vuilfilter

Wastegarnituur Chroom

Mousseur, M24x1 STD HC, 6 |/min Laminar Chroom

Code

59912240
59912443
59911680
59912447
59911684
59911441
59914068
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